СОВЕТ

СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

            от 12.11.2015г.

                    № 15/88
«О внесении изменений в Решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 13.11.2014 № 2/9 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения  Павловского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения  от 13.11.2014 №2/9 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

Часть 2 решения изложить в новой редакции:

«2.  Установить следующие налоговые ставки на строения, помещения и сооружения, в зависимости из суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику умноженной на коэффициент-дефлятор:
	Стоимость имущества
	Ставки налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,10%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей включительно
	0,20%

	Свыше 500 000 рублей до 1 000 000 рублей включительно
	0,33%

	Свыше 1 000 000 рублей до 1 500 000 рублей включительно
	0,34%

	Свыше 1 500 000 рублей
	0,35%

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016  года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава  Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района

                             В.А.Жук